Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О  внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям  от 26.03.2013 № 166 «Об утверждении Порядка

представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности

и гражданами, претендующими на их замещение»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
25.11.2014

В  соответствии  с  Указом  Губернатора  Ярославской  области  от  24.09.2014
№421  «О  внесении  изменений  в  отдельные  Указы  Губернатора  области  в  сфере
противодействия  коррупции»,  Указом  Губернатора  Ярославской  области  от
31.01.2013№ 46 «О реализации законодательства  о  противодействии коррупции в
отношении лиц, замещающих государственные должности Ярославской области»,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие  изменения  в Порядок  представления  сведений  о
доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера
лицами, замещающими муниципальные должности и гражданами, претендующими
на их замещение:

  1.1. Абзац первый пункта 7 читать в новой редакции:
«7.  При  обнаружении  Главой  Администрации  (претендентом)  ошибок  или

неточностей  в  представленных  им  сведениях  Глава  Администрации  вправе
представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока,
указанного  в  абзаце  втором пункта  5  Положения,  претендент  -  в  течение  одного
месяца со дня назначения (избрания) на должность.».
        2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  районной  газете  «Гаврилов-Ямский
вестник» и на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в
средствах массовой информации.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                            А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям А.Б.Сергеичев
25.11.2014
№ 10

	В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 24.09.2014 №421 «О внесении изменений в отдельные Указы Губернатора области в сфере противодействия коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013№ 46 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих государственные должности Ярославской области»,